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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50 m2,

Zabrze, Zabrze

Cena 165 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe po kapitalnym remoncie 2 lata temu z balkonem.
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze w zadbanym i docieplonym bloku. 
Klatka schodowa czysta, dach po remoncie.
Lokal mieszkalny składa się z:
-3 pokoi: największy pokój dzienny z wyjściem na balkon oraz dwa pokoje do dowolnego zagospodarowania
-kuchni
-przedpokoju z zabudowaną szafą na wymiar
-łazienki z WC oraz wanną
-do mieszkania przynależy duża piwnica
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W standardzie m.in.:
-okna PCV
-gładź gipsowa
-ogrzewanie centralne miejskie (brak podzielników)
-nowa stolarka drzwiowa
-wymienione drzwi zewnętrzne 
-bardzo dobrej jakości materiały wykończeniowe
-meble kuchenne dębowe na wymiar

Czynsz około: 500 zł (opłaty obejmują fundusz remontowy, zaliczkę na eksploatację i media,
ogrzewanie CO)
Zwroty za ogrzewanie raz w roku około 900 zł.

Dobra lokalizacja w pobliżu ścisłego centrum, w najbliższym sąsiedztwie wszelkiego typu udogodnienia, pod
budynkiem znajduje się plac zabaw dla dzieci, miejsca parkingowe.

Mieszkanie wygodne oraz słoneczne.Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę
związaną z wyborem i zakupem nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
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Symbol 390/MST/OMS Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 165 000 PLN Cena za m2 3 300 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Zabrze

Gmina Zabrze Miejscowość Zabrze

Dzielnica - osiedle Zabrze Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Powierzchnia piwnicy 5 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Ilość balkonów 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


